DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0023/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo em
favor da empresa FABRICIO RODRIGUES MARQUES 10512492794, pessoa jurídica de direito privado,
devidamente inscrita no CNPJ 40.030.292/0001-20, item 01 e 02 pelo preço global R$ 60.000,00,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE IMBÉ DE MINAS, como se
comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 22 de março de 2021. João Batista da Cruz –
Prefeito Municipal.